
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

BERN, ŽENEVA, CHAMONIX 
 

 perly Švýcarska a Francie  
 dlouhodobě oblíbený zájezd našich klientů 

 

Termín: 3. 7. – 7. 7. 2024 

 

Cena:  6 990,- Kč    

   
PROGRAM: 

1. den: odjezd z Plzně ve 22.00 hod. (z Prahy ve 20.30 hod.), průjezd Německem. 

2. den: ráno příjezd do hlavního města Švýcarska Bernu. Prohlédneme si kouzelné historické jádro, 

obklopené řekou Aarou. Poté přejedeme do krásného středověkého města Gruyeres, kde je možné 

mj. navštívit světoznámý Giger Bar Museum – jeden z nejpozoruhodnějších barů na světě – interiér je 

vyveden jako hnízdo filmové postavy Vetřelec. Program zájezdu bude pokračovat k Ženevskému 

jezeru, kde se projdeme po oblíbeném lázeňském městě Montreux.  Montreux si oblíbil např. i 

Freddie Mercury (autorkou zdejší sochy je Češka Irena Sedlecká) a propagovala ho také skupina Deep 

Purple ve své asi nejslavnější skladbě "Smoke on the Water“. Pouhých pět kilometrů odtud se nachází 

jedna z největších feudálních pevností v Evropě – hrad Chillon. Po kratší zastávce, s možnou 

prohlídkou, odjezd do hotelu, ubytování a nocleh. 

3. den: tento den strávíme ve Francii, v kolébce francouzského horolezectví a zimních sportů, v 

malebném Chamonix. Středisko leží na úpatí nejvyšší hory Evropy - Mont Blanc (4808 m). V této 

nádherné oblasti se nabízí několik zajímavých aktivit - výjezd lanovkou na Aiguille du Midi (3842 m), 

odkud se vám otevře nezapomenutelný výhled na fascinující panorama největšího evropského masivu, 

případně dále lanovkou Panoramic Mont Blanc na italský Helbronner (3462m), nebo výjezd lanovkou 

na Brévent (2525 m), nebo výjezd zubačkou Montenvers (1913 m) k ledovci Mer de Glace s 

ledovcovou jeskyní, alternativou je i turistika v oblasti ledovce Bossons s podporou sedačkové 

lanovky. V podvečer se projdeme v centru Annecy, které je nazýváno „savojské Benátky“. Návrat do 

hotelu a nocleh. 

4. den: zamíříme do mezinárodní metropole Ženevy s dominantní obří fontánou na stejnojmenném 

jezeře. Prohlédneme si „perlu“ Švýcarska (katedrála sv. Petra, Památník reformace, radnice…), 

případně se projedeme lodí podél břehu Ženevského jezera – uvidíme Palác národů, Mezinárodní úřad 

práce, Rothschildovu vilu. Odpoledne navštívíme Lausanne, kde mj. doporučujeme návštěvu 

zajímavého Olympijského muzea. Před návratem do ČR si večer prohlédneme jeden z největších 

klenotů Švýcarska – starobylé městečko Murten. Odjezd do ČR. 

5. den: předpokládaný příjezd do 6.00 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), 

2 noci v hotelu (2lůžkové pokoje s příslušenstvím), 2x snídani, služby průvodce.  

 

Příplatky, sleva: cestovní pojištění včetně storna +300,-Kč (+70 let +600,-Kč), 3. osoba na přistýlce 

– sleva 1 700,-Kč/os., 1lůžkový pokoj + 2 100,- Kč. 

 

    
pokračování 2. strana 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Freddie_Mercury
https://cs.wikipedia.org/wiki/Deep_Purple
https://cs.wikipedia.org/wiki/Deep_Purple
https://cs.wikipedia.org/wiki/Smoke_on_the_Water


Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 

Doporučená částka na vstupy a lanovky: 40 až 140,- EUR a 35,- CHF.   
 

Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase. 

 
  
 

 

 

 

 
 

   

   

   

   


